Excelentíssimo Senhor
Lindomar Rodrigo Brandão
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco - Paraná

REQUERIMENTO Nº 1016/2025

Requer ao Executivo Municipal que informe
se há previsão para recolocar a cisterna que
foi retirada para manutenção na UBS do
Bairro Parque do Som.

O Vereador signatário, Joecir Bernardi - PSD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer ao Executivo Municipal através do
departamento competente que informe se há previsão para recolocar a cisterna que
foi retirada para manutenção na UBS do Bairro Parque do Som.

Justifica-se o pedido tendo em vista que a referida cisterna foi
retirada para manutenção e ainda não foi recolocada. Considerando a importância
desse equipamento para o armazenamento de água utilizada nas atividades diárias
da unidade de saúde — garantindo o abastecimento contínuo, especialmente em
casos de interrupção no fornecimento —, a recolocação é essencial para manter as
condições adequadas de higiene e atendimento na UBS do Bairro Parque do Som.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, documento datado e assinado digitalmente.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
E

C
IR

 B
E

R
N

A
R

D
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

A
20

-6
B

04
-6

A
22

-9
01

9
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
A

20
-6

B
04

-6
A

22
-9

01
9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6A20-6B04-6A22-9019

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOECIR BERNARDI (CPF 718.XXX.XXX-04) em 11/11/2025 16:09:28 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/6A20-6B04-6A22-9019

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/6A20-6B04-6A22-9019